



SMLOUVA O DÍLO

v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku s názvem
„OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE TUCHLOVICE – SRBY“

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, uzavřená mezi smluvními stranami (dále i jen jako „**Smlouva**“)

Název: OBEC TUCHLOVICE
Sídlo: U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice
IČO: 00235041
DIČ: CZ00235041
Bankovní spojení: 388153379 / 0800
Zastoupený: Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce
Telefon: +420 312657020; +420 725827160
E-mail: obecniurad@ou-tuchlovice.cz

na straně jedné a dále v textu jako „**Objednatel**“
a

Název Chládek & Tintěra, a.s.

se sídlem/místem podnikání Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice

IČ: 62743881 DIČ: CZ62743881

zastoupený Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva
Vladimír Jehlička, DiS, člen představenstva
Miroslava Bosmanová, člen představenstva
Libuše Tintěrová, člen představenstva
Pavel Holzknecht, člen představenstva

(společnost v celém rozsahu zastupují vůči třetím osobám vždy dva členové představenstva společně)

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Ústí n.L., oddíl B, vložka 706

bankovní spojení, číslo účtu KB, a.s., 2053300217/0100

kontaktní osoba: Vladimír Jehlička, DiS a Martin Suchan, mostní a inženýrské stavby

Fridrich Herceg, stavbyvedoucí, tel. 602 166 527, e-mail: is@icht.cz

kontaktní údaje: telefon: 416 741 668, e-mail: jehlicka@cht.cz, suchan@cht.cz

na straně druhé a dále v textu jako „**Zhotovitel**“

Číslo smlouvy zhotovitele: **21242**

(dále společně i jako „Smluvní strany“)
se dohodly na následujícím:

Smluvní strany této smlouvy konstatují, že předmět díla s názvem: „OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE TUCHLOVICE – SRBY“ (dále jen dílo) a podmínky jeho plnění jsou určeny touto smlouvou a těmito dalšími doklady:

- Zadávací dokumentací ze dne 27.12.2021
- Nabídkou dodavatele v rámci výběrového řízení na uvedené dílo
- Projektovou dokumentací – příloha zadávací dokumentace
- Správním rozhodnutím – příloha zadávací dokumentace
- Cenovou nabídkou (příloha č.1 této smlouvy)



Čl. I

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provedení stavebních prací, souvisejících s obnovou značně poničené místní komunikace v celkové délce 177 bm o celkové výměře 1034,3 m².

Obnova bude provedena odkopávkou a odtěžením stávajícího povrchu vozovky, živičného krytu hl do 150 mm. Dojde k zarovnání styčné plochy nebo krytu živičného tl do 150 mm., dále dojde k úpravě pláně v záfezech a doplnění šterkodrtí a dojde k obnově krajnic vozovky. Před obnovou komunikace bude provedena výstavba nové dešťové kanalizace, která bude sloužit k odvodnění místní komunikace.

Rozsah prací a ostatní činnosti ke zdárnému ukončení prací jsou v rozsahu výše zmíněné Projektové dokumentace a v souladu s oceněným výkazem výměr vztahujícím se k Dílu (dále jen "Cenová nabídka"). Výkaz výměr je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o dílo.

2. Místem realizace díla je Obec Tuchlovice, místní část Srby

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s touto smlouvou, řádně, včas a prostě jakýchkoliv vad bránících užívání předmětu díla.

4. Provedením díla je rozuměno vzájemné protokolární předání provedeného díla včetně doložení certifikátů, dokladů o shodě použitých materiálů.

5. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit za řádně zhotovené dílo sjednanou cenu v souladu s čl. III. této smlouvy.

6. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli současně s předáním předmětu zakázky též veškerou obvyklou dokumentaci, která se k předmětu plnění vztahuje.

7. Objednatel převezme dílo pouze na základě předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Nebezpečí škody, riziko ztráty a vlastnické právo přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem podpisu předávacího protokolu.

Čl. II

Termín plnění

1. Zhotovitel zahájí práce na díle do 5 pracovních dnů od převzetí staveniště, o čemž bude proveden zápis do stavebního deníku

2. Předpokládaný termín převzetí staveniště je duben 2022 (dle klimatických podmínek)

3. Zhotovitel je povinen dokončit a předat Dílo jako celek tak, že Dílo bude dokončeno a Objednateli předáno způsobem předvídaným Smlouvou o dílo nejpozději do 31.12.2023

4. Pokud zhotovitel připraví dílo nebo jeho dohodnutou část k odevzdání před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít a zaplatit toto dílo i v nabídnutém zkráceném termínu.

5. Objednatel dále není povinen převzít dílo v případě, že vykazuje jakékoliv vady. V případě, že objednatel z důvodu vad odmítne dílo převzít, sepíše obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání.

Čl. III

Cena díla

1. Celková cena Díla jako celku byla smluvními stranami sjednána ve výši:
bez DPH 2 611 020,-Kč
sazba DPH: 21% 548 314,-Kč
cena díla včetně DPH: 3 159 334,-Kč

2. V ceně je zahrnuta veškerá nutná práce, dodávky, instalace a doprava. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy (cenová nabídka)

V ceně díla jsou zahrnuty i náklady na vybudování, provoz, údržbu a vyklizení zařízení staveniště.
Cena uvedená v bodě III., odst 1 této smlouvy je nejvýše přípustná.



3. Sjednaná cena díla může být zvýšena nebo snížena pouze v případě, že se rozsah či druh prací oproti cenové nabídce (přílohy č. 1 smlouvy) změní vlivem těchto okolností:

- a) dodatečných požadavků objednatele, které nebyly obsaženy v nabídce
- b) po vzájemně odsouhlaseném odchýlném technickém řešení oproti cenové nabídce.

Vyskytne-li se v průběhu provádění Díla potřeba Víceprací, a bude-li mezi smluvními stranami Smlouvy o dílo sjednána písemná dohoda o jejich provedení a o ceně za jejich provedení, budou tyto Vícepráce účtovány samostatným daňovým dokladem dle platebních podmínek dále uvedených ve Smlouvě o dílo. Daňový doklad za Vícepráce je Zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve poté, kdy bude oběma smluvními stranami podepsán písemný protokol o jejich předání a převzetí.

- c) dle článku X., odst.6

4. Dojde-li v průběhu provádění Díla k písemné dohodě mezi smluvními stranami o Méněpracích, je Objednatel oprávněn jednostranně snížit celkovou cenu Díla, a to o částku, která je ekvivalentem dojednaných Méněprací s odkazem na Cenovou nabídku. Tuto skutečnost je Zhotovitel povinen zohlednit při realizaci platebních podmínek dle Smlouvy o dílo.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je dostatečně obeznámen s povahou a rozsahem Díla, a že shledává vymezení Díla obsažené ve Smlouvě o dílo a v ZD jako dostatečně určité. Zhotovitel prohlašuje, že je na základě Dokumentace vztahující se k Dílu schopen provést Dílo řádně a včas, a že Dokumentace neobsahuje žádné vážné vady, které by mu bránily v řádném a včasném provedení Díla. Veškeré vady, rozporů a nedostatky v Dokumentaci vztahující se k Dílu, které by mohly mít nepříznivý vliv na kvalitu Díla, na včasné dokončení Díla nebo na jakoukoli jinou stránku zhotovení Díla, je povinen Zhotovitel písemně oznámit Objednateli nejpozději v okamžiku podpisu Smlouvy o dílo. Na pozdější oznámení vad, nedostatků a rozporů Dokumentace k Dílu za účelem zvýšení ceny Díla nebo posunutí termínů dokončení Díla Zhotovitelem nebude brát Objednatel zřetel a Zhotovitel nemá právo na zvýšení ceny Díla v případě později objevených rozporů a nedostatků Dokumentace. Zhotovitel dále prohlašuje, že Dokumentace je dostačující pro vymezení požadované kvality Díla, nebo kvality Díla obvyklé, není-li kvalita Díla Objednatelům explicitně stanovena, a dále pro vymezení rozsahu Díla. Zhotovitel tak nemůže namítat nevhodnost, resp. vady, Dokumentace převzaté od Objednatele za účelem provedení Díla dle Smlouvy o dílo, které si vyžádají potřebu změny v provedení Díla.

6. Cena Díla obsahuje mimo vlastní zhotovení Díla také náklady zejména na:

- a. zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce při zhotovování Díla,
- b. opatření k ochraně životního prostředí při zhotovování Díla,
- c. náklady na sjednaná pojištění,
- d. náklady na spotřebu médií, zejména elektrické energie, plynu a vody v souvislosti s prováděním Díla,
- e. zajištění nezbytných dopravních opatření a dopravu materiálů a technologií, jejich součástí a příslušenství,
- f. zajištění odvozu, uložení a likvidace odpadů vč. poplatků v souladu s příslušnými právními předpisy,
- g. zajištění případných nutných zkoušek a revizí Díla.

7. V rámci dohodnuté ceny Díla je uvažováno i odstranění vad a nedodělků po celou dobu trvání záruky za jakost Díla.

8. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty byla stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Čl. IV

Platební podmínky

1. Právo Zhotovitele na zaplacení ceny Díla vzniká provedením Díla nebo jeho části. Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.

2. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě faktur (v elektronické podobě, a navíc ve dvou listinných stejnopisech), které vystaví zhotovitel, a které musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle obecné závazných právních předpisů, dle měsíčního plnění odsouhlaseného díla v jednotlivých měsících, včetně DPH. Nedílnou součástí faktury musí být soupis objednatelům potvrzených provedených prací dle položek nabídkového rozpočtu. Bez tohoto soupisu je daňový doklad neplatný.

3. Lhůta splatnosti daňových dokladů je 30 dnů ode dne jejich vystavení. Daňové doklady je Zhotovitel povinen doručit Objednateli neprodleně po jejich vystavení. Zhotovitel je oprávněn fakturovat maximálně do výše 90 % ceny díla. Zbývající část ceny díla je zhotovitel oprávněn vyfakturovat až po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

4. Daňové doklady musí obsahovat alespoň:

- a. označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo,
- b. identifikační údaje Objednatele,



- c. identifikační údaje Zhotovitele,
 - d. označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena,
 - e. **název a číslo projektu dle podmínek poskytovatele dotace**
 - f. popis plnění,
 - g. datum vystavení a odeslání faktury,
 - h. datum uskutečnění zdanitelného plnění,
 - i. datum splatnosti,
 - j. výši částky bez DPH celkem a základny podle sazeb DPH,
 - k. sazby DPH,
 - l. výši DPH celkem a podle výše sazby, zaokrouhlené dle příslušných předpisů,
 - m. cenu celkem včetně DPH,
 - n. podpis, v případě elektronického odeslání jméno osoby, která fakturu vystavila.
5. Bude-li daňový doklad (faktura) vystaven v rozporu s ustanoveními smlouvy, je Objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) Zhotoviteli vrátit s uvedením, v čem nebyla ustanovení Smlouvy o dílo týkající se platebních podmínek dodržena. Zhotovitel se v takovém případě zavazuje, že vystaví opravný daňový doklad v souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo.
6. Bude-li daňový doklad (faktura) vystaven Zhotovitelem předčasně, je Objednatel oprávněn takový daňový doklad (fakturu) odmítnout a vrátit Zhotoviteli. V takovém případě je Zhotovitel povinen předčasně vystavenou fakturu stornovat a následně vystavit fakturu novou, a to v okamžiku, kdy pro její vstavení jsou splněny všechny podmínky dle Smlouvy o dílo.

Čl. VI

Provádění Díla

1. Při provádění Díla postupuje Zhotovitel osobně, příp. Dílo provádí pod svým osobním vedením, tj. prostřednictvím poddodavatele, za jehož činnosti při provádění Díla odpovídá Objednateli tak, jako by Dílo prováděl sám. Zhotovitel se však zavazuje brát v úvahu veškerá upozornění a pokyny Objednatele, týkající se realizace Díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele.
2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla, a to kdykoliv o to Zhotovitele písemně požádá. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se Smlouvou o dílo, stavebním povolením vztahujícím s k Dílu, platnými normami ČSN nebo obecně závaznými právními předpisy, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a Dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v dodatečně přiměřené lhůtě, jedná se o porušení Smlouvy o dílo, které opravňuje Objednatele k odstoupení od Smlouvy o dílo.
3. Stavební práce mohou probíhat od 7.00 do 19.00 hod každý den včetně víkendu. V případě nutnosti práce v době mezi 19.00 až 07.00 hodinou je zhotovitel povinen si zajistit předchozí písemný souhlas objednatel.
4. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich ukládání a zneškodňování ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech v platném znění.
5. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho Poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci.
6. Zhotovitel bere na vědomí, že stavba se nachází v chráněném ložiskovém území (CHLÚ) ložiska černého uhlí Tuchlovice a na poddolovaném území a při své činnosti se bude řídit příslušným vyhláškami a normami
7. Zhotovitel je povinen vést od počátku provádění Díla stavební deník, do kterého se zapisují skutečnosti předepsané zákonem a příslušnou prováděcí vyhláškou.
8. Povinnost vést stavební deník končí dnem odstranění vad a nedodělků vytčených při předání a převzetí Díla nebo vydáním kolaudačního souhlasu k užívání Díla (rozhodující je okolnost, která nastane později).
9. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží případně jako podklad pro vypracování příslušných dodatků smlouvy.
10. Pro účely kontroly průběhu provádění Díla organizuje Objednatel kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 1x měsíčně. Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne písemně nejméně 5 dnů před jeho konáním. Kontrolních dnů se zúčastní zástupci Objednatele případně osob vykonávajících funkci stavebního, resp. technického dozoru. Zástupce Zhotovitel je povinen se zúčastňovat kontrolních dnů.



Čl. VII

Záruční podmínky a servis

1. Zhotovitel poskytuje na provedení díla záruční lhůtu v délce 60 měsíců. Tato lhůta začíná dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem.
2. Tato záruční lhůta se nevztahuje na závady, které vznikly cizím zaviněním nebo přírodní katastrofou.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě uznané vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně vadu odstranit, a to do lhůty 14 dnů, nedohodnou-li se strany jinak.
4. Po předání díla lze uplatnit reklamaci na zjevné i skryté vady po celou záruční dobu. Zhotovitel je povinen na své náklady opravit ty části díla, které se během záruční lhůty ukáží jako vadné, nefunkční nebo omezující určené využití.

Čl. VIII

Sankční ujednání

1. Dostane – li se Zhotovitel do prodlení s dokončením Díla, tj. Dílo nebude dokončeno v datu dokončení Díla, zavazuje se Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny Díla vč. DPH za každý den takového prodlení Zhotovitele.
2. Pro případ, že bude objednatel v prodlení s úhradou řádně fakturované ceny díla, sjednávají smluvní strany smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Dostane – li se Zhotovitel do prodlení s odstraněním vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu předvídaném Smlouvou o dílo (před započítáním plynutí záruční doby), zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) za každou jednotlivou vadu nebo nedodělek, s jejichž odstraněním se dostane do prodlení, přičemž tato smluvní pokuta se sjednává zároveň za každý den prodlení s odstraněním každé jednotlivé vady nebo nedodělku.
4. Dostane – li se Zhotovitel do prodlení s odstraněním reklamovaných vad (v záruční době) dle Smlouvy o dílo, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých) za každou jednotlivou vadu, s jejímž odstraněním se dostane do prodlení, přičemž tato smluvní pokuta se sjednává zároveň za každý den prodlení s odstraněním každé jednotlivé vytčené vady.
5. Smluvní pokutu je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli bezprostředně poté, co mu vznikl nárok na její zaplacení. Smluvní pokuta bude vyúčtována Objednatelům dle ustanovení Smlouvy o dílo. Splatnost smluvní pokuty je 15 dní ode dne, kdy smluvní pokuta byla Zhotoviteli vyúčtována. Vyúčtovanou smluvní pokutu je Objednatel jednostranným písemným prohlášením oprávněn započíst vůči nároku Zhotovitele na zaplacení ceny Díla.
6. Zhotovitel má odpovědnost za škodu a povinnost škodu bez zbytečného odkladu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit, pokud jeho činností dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy. Je zhotovitel povinen tuto škodu odstranit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Toto ustanovení se vztahuje i na nedodržení termínu převzetí staveniště dle čl. II, odst.2 této smlouvy, čímž by objednatel utrpěl škodu v plné výši dotace na realizaci díla.

Čl. IX

Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení smlouvy či platné legislativy druhou smluvní stranou.
2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v těchto případech:
 - * bude-li Zhotovitel v prodlení s dodáním předmětu smlouvy delším než 60 dní
 - * bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí
 - * podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.



3. V odstoupení od smlouvy musí být uveden důvod, z jakého Objednatel od Smlouvy o dílo odstupuje, jinak je odstoupení od Smlouvy o dílo neplatné.

4. Odstoupením od Smlouvy o dílo Smlouva o dílo zaniká s právními účinky ex nunc (od nyní).

5. Odstoupením od této Smlouvy o dílo není dotčeno právo Objednatele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody.

Čl. X Ujednání ostatní

1. Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a dalšími právními předpisy.

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

1. Cenová nabídka

3. Zhotovitel bere na vědomí, že je zavázán k archivaci veškerých písemných dokladů týkajících se veřejné zakázky minimálně do roku 2031 a že je zavázán minimálně do roku 2031 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací veřejné zakázky zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a poskytovatele dotace (Ministerstvo pro místní rozvoj, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, příslušný orgán finanční správy a další oprávněné orgány státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci veřejné zakázky a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

4. Dodavatel při plnění veřejné zakázky bere na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Že tato povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované informace) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy. Dodavatel bere na vědomí, že obdobnou povinností je povinen smluvně zavázat také své poddodavatele.

5. Změny Smlouvy o dílo jsou přípustné pouze písemnou formou, a to na základě vzestupně číslovaných dodatků ke Smlouvě o dílo, které musí být odsouhlaseny a podepsány všemi smluvními stranami. Jakékoliv jiné změny, jichž se budou smluvní strany dovolávat, jsou posuzovány jako neplatné.

6. Změny závazku ze smlouvy

V souladu s § 100 odst. 1 Zákona si objednatel vyhrazuje právo změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v průběhu jejího plnění spočívající v aktualizaci jednotkových cen v položkách, u kterých dochází k výrazným změnám (nárůstu cen materiálů, výrobků, práce apod).

Návrh navýšení cen předkládá dodavatel na základě čtvrtletně uveřejňovaných „Indexů cen stavebních prací, indexů cen stavebních děl a indexů nákladů stavební výroby“ - ČSÚ (www.czso.cz).

Čl. XI Ujednání závěrečná

1. Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nepřístupní třetím osobám bez jeho písemného souhlasu a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek této smlouvy.

2. V případě, že objednateli bude obecně závaznými právními předpisy nebo příslušnými subjekty na jejich základě stanovena povinnost zpřístupnit nebo zveřejnit údaje obsažené v této smlouvě, souhlasí dodavatel s jejich zveřejněním nebo zpřístupněním na profilu zadavatele objednatel, případně v registru smluv

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, že tato smlouva je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Doložka podle ustanovení § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:



Tato smlouva byla schválena Radou obce na schůzi/zasedání usnesením č. R-01-03/2022 písm. a) a b) dne 19.1.2022

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

V Obci Tuchlovice dne:

V Litoměřicích dne:

.....
Mgr. Jaroslav Pošta starosta obce

.....
Ing. Jan Kokeš, předseda představenstva
Chládek & Tintěra, a.s.

.....
Miroslava Bosmanová, člen představenstva
Chládek & Tintěra, a.s.

Příloha:
č. 1 Položkový rozpočet díla (Cenová nabídka)

ROZPOČET

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Tuchlovice - Srby, Rekonstrukce MK Srby - <u>SO 101 komunikace směr Kačice,</u> <u>SO 301 dešťová kanalizace</u>
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	

Verze

Popis	
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	

Zakázka:

Tuchlovice - Srby, Rekonstrukce MK Srby - SO 101 komunikace směr Kačice,
SO 301 dešťová kanalizace

Popis	Cena
SO 101_A: MK směr Kačice - komunikace	2 045 548
1: Zemní práce	253 812
2: Zakládání	16 935
4: Vodorovné konstrukce	331
5: Komunikace pozemní	1 319 828
8: Trubní vedení	26 879
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	136 086
96: Bourání konstrukcí	92 100
997: Přesun sutě	193 090
998: Přesun hmot	6 488
SO 301: Dešťová kanalizace	495 472
1: Zemní práce	106 719
2: Zakládání	6 441
4: Vodorovné konstrukce	19 600
8: Trubní vedení	304 928
997: Přesun sutě	299
998: Přesun hmot	57 484
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	70 000
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	70 000
Celkem (bez DPH)	2 611 020
DPH 21 %	548 314
Celkem (včetně DPH)	3 159 334

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO 101_A: MK směr Kačice - komunikace 1: Zemní práce 2 045 548,07 253 811,65										
1.	SP	122251104		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	382,725	–	382,725	111,89	42 823,10
2.	SP	132251101		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	11,63	–	11,63	407,00	4 733,41
3.	SP	133251101		Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	1,0	–	1,0	813,92	813,92
4.	SP	162651112		Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	393,555	–	393,555	184,28	72 524,32
5.	ON	171201231		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	708,399	–	708,399	150,00	106 259,85
6.	SP	174151101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	2,5	–	2,5	166,94	417,35
7.	SP	175111101		Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,765	–	0,765	719,90	550,72
8.	H	58331200		štěrkopísek netříděný zásypový	t	2,912	–	2,912	275,00	800,80
9.	SP	181951112		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	1 122,1	–	1 122,1	22,18	24 888,18
2: Zakládání 16 934,93 3 158,44										
10.	SP	211971121		Zřízení opláštění žeber nebo tratí geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	88,2	–	88,2	35,81	3 158,44
11.	H	69311172		geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2	m2	97,02	–	97,02	28,16	2 732,08
12.	SP	212752412		Tratívod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	44,1	–	44,1	250,44	11 044,40
4: Vodorovné konstrukce 330,79 225,55 105,23										
13.	SP	451573111		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,225	–	0,225	1 002,46	225,55
14.	SP	452311141		Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,036	–	0,036	2 923,11	105,23
5: Komunikace pozemní 1 319 828,44 189 040,19 246 869,56 8 293,74 525 226,80 7 400,96 24 794,81 14 118,20 304 084,20										
15.	SP	564861114		Podklad ze štěrku SD tl 230 mm	m2	1 122,1	–	1 122,1	168,47	189 040,19
16.	SP	564952111		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	1 047,3	–	1 047,3	235,72	246 869,56
17.	SUB	565155121		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	18,2	–	18,2	455,70	8 293,74
18.	SUB	565165121		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	m2	1 008,5	–	1 008,5	520,80	525 226,80
19.	SP	569851111		Zpevnění krajnic štěrku tl 150 mm	m2	49,0	–	49,0	151,04	7 400,96
20.	SUB	573191111		Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	1 026,7	–	1 026,7	24,15	24 794,81
21.	SUB	573211108		Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	1 034,3	–	1 034,3	13,65	14 118,20
22.	SUB	577134121		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 034,3	–	1 034,3	294,00	304 084,20

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
8: Trubní vedení										
23.	SP	871315221		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	4,5	–	4,5	350,66	26 879,24
24.	SP	890311851		Bourání šachet ze ŽB strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	2,16	–	2,16	3 500,41	1 577,97
25.	SP	895941111		Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,0	–	1,0	1 835,90	1 835,90
26.	H	59223850		dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	1,0	–	1,0	429,00	429,00
27.	H	59223864		prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,0	–	1,0	176,00	176,00
28.	H	59223858		skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	1,0	–	1,0	385,00	385,00
29.	H	59223871		koš vysoký pro uliční vpustí žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	1,0	–	1,0	748,00	748,00
30.	SP	899104112		Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,0	–	1,0	1 577,65	1 577,65
31.	H	28661935.R		poklop "vtoková mříž" šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,0	–	1,0	3 080,00	3 080,00
32.	SP	899202211		Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotností přes 50 do 100 kg	kus	2,0	–	2,0	480,26	960,52
33.	SP	899204112		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,0	–	1,0	1 295,97	1 295,97
34.	H	55242320		mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	1,0	–	1,0	2 420,00	2 420,00
35.	SP	899331111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,0	–	2,0	1 696,17	3 392,34
36.	B	napojení_02		napojení přípojek DN do 160 na stávající potrubí, šachtu, UV	kus	1,0	–	1,0	1 440,00	1 440,00
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání										
37.	SP	915121121		Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm základní bílá barva	m	16,5	–	16,5	52,50	866,25
38.	SP	915321115		Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	5,7	–	5,7	472,50	2 693,25
39.	SP	915611111		Předznačení vodorovného liniového značení	m	16,5	–	16,5	10,50	173,25
40.	SP	916131213		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	107,0	–	107,0	361,40	38 669,80
41.	H	59217029		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	76,76	–	76,76	121,00	9 287,96
42.	H	59217031		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	26,26	–	26,26	143,00	3 755,18
43.	H	59217030		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	5,05	–	5,05	363,00	1 833,15
44.	SP	916231213		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,5	–	17,5	287,75	5 035,63
45.	H	59217017		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	17,675	–	17,675	121,00	2 138,68
46.	SP	919732211		Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	40,5	–	40,5	126,00	5 103,00
47.	SP	919735112		Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	40,5	–	40,5	99,81	4 042,31
48.	SP	935113112		Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	7,0	–	7,0	580,74	4 065,18
49.	B	562_žlab_PB.3.1		odvodňovací žlab z betonu vyztuženého vláknou, zátěž F900, světlá š. 300mm v. 545 mm, délka 1000 mm, - rám z PZ oceli	kus	7,0	–	7,0	2 860,00	20 020,00
50.	B	562_žlab_PB.3.5		kryt pro odvodňovací žlab z litiny SW 18, zátěž D400, šířka 377 mm, délka 500 mm	kus	14,0	–	14,0	2 535,00	35 490,00
51.	B	562_žlab_PB.3.6		6 hranný nerez šroub M10x50	kus	56,0	–	56,0	32,50	1 820,00
52.	B	562_žlab_PB.3.7		plastová krytka na 6 hranný nerez šroub M10	kus	56,0	–	56,0	19,50	1 092,00

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
96: Bourání konstrukcí										
53.	SP	113107162		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	151,5	–	151,5	56,80	8 605,20
54.	SP	113107242		Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 714,0	–	1 714,0	46,66	79 975,24
55.	SP	113107341		Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	26,0	–	26,0	55,84	1 451,84
56.	SP	113107342		Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	26,0	–	26,0	79,51	2 067,26
997: Přesun sutě										
57.	SP	997221551		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	43,935	–	43,935	54,60	2 398,85
58.	SP	997221559		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	175,74	–	175,74	10,92	1 919,08
59.	SP	997221561		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	389,495	–	389,495	40,95	15 949,82
60.	SP	997221569		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 557,98	–	1 557,98	6,83	10 641,00
61.	ON	997221862		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	4,147	–	4,147	350,00	1 451,45
62.	ON	997221873		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	43,935	–	43,935	150,00	6 590,25
63.	ON	997221875		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	385,348	–	385,348	400,00	154 139,20
64.	SP	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živícným	t	66,944	–	66,944	96,92	6 488,21
998: Přesun hmot										
SO 301: Dešťová kanalizace										
1: Zemní práce										
585.	SP	115101201		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	240,0	–	240,0	16,34	3 921,60
586.	SP	115101302		Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok přes 500 do 1 000 l/min	den	30,0	–	30,0	54,05	1 621,50
587.	B	119001406.R		Dočasné zajištění potrubí DN do 500 mm	kus	8,0	–	8,0	340,56	2 724,48
588.	SP	132351253		Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	97,335	–	97,335	324,82	31 616,35
589.	SP	162351104		Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	106,97	–	106,97	68,25	7 300,70
590.	SP	162651112		Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	43,85	–	43,85	184,28	8 080,68
591.	SP	167151101		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	97,335	–	97,335	114,97	11 190,60
592.	ON	171201231		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	78,93	–	78,93	150,00	11 839,50
593.	SP	174151101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	53,485	–	53,485	166,94	8 928,79

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
594.	SP	175151101		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	24,805	–	24,805	235,93	5 852,24
595.	H	58337310		šterkopísek frakce 0/4	t	49,61	–	49,61	275,00	13 642,75
2: Zakládání										
596.	SP	213141111		Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	15,0	–	15,0	24,71	370,65
597.	H	69311172		geotextilie PP s UV stabilizací 300g/m2	m2	17,25	–	17,25	28,16	485,76
598.	SP	271572211		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z neftředěného šterkopísku	m3	0,972	–	0,972	918,88	893,15
599.	SP	273362021		Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,098	–	0,098	47 874,99	4 691,75
4: Vodorovné konstrukce										
600.	SP	451573111		Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	17,279	–	17,279	1 002,46	17 321,51
601.	SP	452311131		Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,588	–	0,588	2 589,40	1 522,57
602.	SP	452351101		Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	1,68	–	1,68	450,24	756,40
8: Trubní vedení										
603.	SP	871350320		Montáž kanalizačního potrubí hladkého ploštěnného SN 12 z polypropylenu DN 200	m	12,6	–	12,6	174,99	2 204,87
604.	H	28617026		trubka kanalizační PP ploštěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN12	m	13,23	–	13,23	1 562,00	20 665,26
605.	SP	871370320		Montáž kanalizačního potrubí hladkého ploštěnného SN 12 z polypropylenu DN 300	m	58,59	–	58,59	204,04	11 954,70
606.	H	28617028		trubka kanalizační PP ploštěnná třívrstvá DN 300x1000mm SN12	m	60,348	–	60,348	2 827,00	170 603,80
607.	SP	877350310		Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých ploštěnných DN 200	kus	2,0	–	2,0	300,26	600,52
608.	H	28617183		koleno kanalizační PP SN16 45° DN 200	kus	2,0	–	2,0	1 265,00	2 530,00
609.	SP	890431851		Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	m3	1,858	–	1,858	1 673,76	3 109,85
610.	SP	892351111		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	12,6	–	12,6	24,12	303,91
611.	SP	892381111		Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	58,59	–	58,59	32,65	1 912,96
612.	SP	894411121		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	1,0	–	1,0	4 437,34	4 437,34
613.	H	59224029		dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab i nástupnice 100x78,5x15cm	kus	1,0	–	1,0	6 380,00	6 380,00
614.	H	59224348		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	1,0	–	1,0	222,20	222,20
615.	H	59224075		deska betonová zakrytová k ukončení šachet 1000/625x200mm	kus	1,0	–	1,0	3 630,00	3 630,00
616.	SP	894812325		Revizní a čistící šachty z PP typ DN 600/315 šachtové dno průtočné	kus	2,0	–	2,0	7 810,45	15 620,90
617.	SP	894812331		Revizní a čistící šachty z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	1,0	–	1,0	1 983,85	1 983,85
618.	SP	894812332		Revizní a čistící šachty z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	1,0	–	1,0	3 716,00	3 716,00
619.	SP	894812339		Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	2,0	–	2,0	281,68	563,36
620.	SP	894812376		Revizní a čistící šachty z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	2,0	–	2,0	7 939,83	15 879,66

Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratiné Výměra Jedn. cena Cena

621.	SP	899104112		Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,0	–	1,0	1 577,65	1 577,65
622.	H	28661935		poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	1,0	–	1,0	3 520,00	3 520,00
623.	SP	899623141		Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	9,763	–	9,763	2 611,27	25 493,83
624.	SP	899623151		Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	2,933	–	2,933	2 733,48	8 017,30

997: Přesun sutě299,12										
625.	SP	997221561		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1,115	–	1,115	40,95	45,66
626.	SP	997221569		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	4,46	–	4,46	6,83	30,46
627.	ON	997221861		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	1,115	–	1,115	200,00	223,00

998: Přesun hmot57 483,53										
628.	SP	998276101		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	58,337	–	58,337	985,37	57 483,53

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady70 000,00

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady70 000,00

692.	ON	012103000		Geodetické práce + vytyčení IS	kus	1,0	–	1,0	20 000,00	20 000,00
693.	ON	012203000		Vytyčení IS	kus	1,0	–	1,0	5 000,00	5 000,00
697.	ON	030001000		Zařízení staveniště	kus	1,0	–	1,0	20 000,00	20 000,00
698.	ON	034303000		Dopravní značení na staveništi	kus	1,0	–	1,0	10 000,00	10 000,00
699.	ON	043154000		Zkoušky hutnicí	soubor	1,0	–	1,0	15 000,00	15 000,00